
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing, KUJCP01R78XQ
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojeni: 199783072 / 0300 ÍČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 09140212 DIČ: CZ09140212 

SPK systém s.r.o,

Krčínova 1183/50 
370 11 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
„Doplnění kamerového systému na rybníce Domin a instalace kamerového systému v EVL Kratochvíle-zámek"

Číslo Ze dne: Vyřizuje; Telefon;

000390/2021 13.5.2021 Vlásek Milan Ing. 386 720 813

zákonných ofedolsfi tvto dodžvkv:

Část J.; Doplnění stávajícího kamerového systému instalovaného na rybníce Domin v PR a EVL Vrbenské rybníky.

Předmětem plnění je posílení datového přenosu mezi jednotlivými kamerami a hlavním přípojným bodem umístěným 

na provozní budově. Dále zajištění zvukového přenosu ze všech tří kamer a zajištění streamování videa prostřednictvím 
kanálů YouTube na www stránky zadavatele. Poslední dílčí částí je zajištění přenosu dat ze záznamového zařízení 
umístěného v lokalitě na pracoviště krajského úřadu k zálohování dat.
Část 2: Zajištění živého přenosu z webkamerv zámku Kratochvíle na mm stránky zadavatele

Předmětem plnění této části je kompletní zajištění živého přenosu z půdních prostor evropsky významné lokality Zámku 

Kratochvíle na www stránky zadavatele prostřednictvím streamování videa přes YouTube. Kamera bude snímat letní 
kolonii netopýra velkého, který je předmětem ochrany této lokality. Její přesné umístění bude určeno na místě po 
domluvě s Národním památkovým úřadem (souhlas s umístěním zařízení do půdních prostor zámku již byl zadavateli 
udělen).

Místo plnění; PR a EVL Vrbenské rybníky, EVL Kratochvíle - zámek 

Termín plněni: průběžně do 15.12. 2021

Celková hodnota zakázky: 71797 Kč včetně DPH (59 336 Kč bez DPH)
Část 1: 19 111 Kč bez DPH, 23 124 Kč včetně DPH 
Část 2:40 226 Kč bez DPH, 48 623 Kč včetně DPH

*KUJCP01R78XQ*

mailto:klimes@kraj-jihocesky.cz


Fakturační adresa:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ708906

Klimeš Zdeněk Zng.
vedoucí odboru

JtH( _

■BaegBg

-Sb^fiAi/^ j  ó.ut

J/9* ř^7C
X? ... ... X

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíř plnění převyšuje částku S0.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registra smluv třízeného podle zákona 1340/2015 Sb., o 
registru smluv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (matem) zastejte na e-mail podatelny: posta®kraj-jihocesky,cz 
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona i. 235/2004 Sb., o DPH ve znění požděních 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a Jmenovaného zákona. Totéž platí i v ptipedě, že se 
stanete nespolehlivými plátů podle S109 odst 3 téhož zákona.


